МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3
им. В.В.МАЯКОВСКОГО ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

От м сз^ ч ПРИКАЗ

город Белореченск

О проведении школьного этапа олимпиады «Олимпийская команда
школьного спортивного клуба» в 2024 году

В соответствии с положением о проведении, краевой олимпиады
«Олимпийская команда школьного спортивного клуба», п р и к а з ы в а ю :

1. Учителю физкультуры Протоковскому А.В., Лукьянову М.Д.
1.1 принять в работу Положение о краевой олимпиаде «Олимпийская

команда школьного спортивного клуба и Таблицу оценки результатов
легкоатлетического многоборья;

1.2 организовать и провести 03.04.2024 года школьный этап олимпиады
(согласно п.4. Требованию к участникам и условия их допуска и п.5.
Программы мероприятия, приложения 6 Методические рекомендации для
руководителей команд, педагогов по вопросам подготовки к виду
Конкурсной программы «Брейн-ринг») среди учащихся 2010-2011 года
рождения, состоящих в ШСК;

1.3 оформить портфолио олимпиады;
1.4 разместить на официальном сайте организации во вкладке «ШСК»

итоговые протоколы, фото и видеоматериалы школьного этапа олимпиады;
1.5 предоставить отчет о проведении школьного этапа путем

заполнения гугл таблицы в срок до 16 апреля 2024 года;
1.6 провести инструктивно - разъяснительную работу с учащимися по

вопросам безопасности в период проведения мероприятия;
2. Ответственность за жиз1Ш^й’°^доров,ье детей на мероприятии

возложить на учителей ф из культур^ Прото ко вс ко го А.В., Лукьянова М.Д.
3. Контроль за исполцМиф: дацн'О^йЪриказа возложить на

заместителя директора по ВР Ткщ^лЩ

Директор МБОУ СОШ 3 Т.Б.Родькина

Ознакомлены

Ткач Э.И. Р Протоковский А.В Лукьянов М.Д